
Jahrgang Nr. Datum Seiten GHT Kirchspiele von bis von bis von bis von bis von bis von bis von bis von bis
116 27.09. 906 GHT Lb,Ld,M 05.09. 19.09. 06.09. 08.09.
120 04.10. 940f. GH Ld,M,Ü 13.09. 19.09. 18.09. 24.09. 10.09. 22.09.
121 05.10. 947f. T Ld,M,Ü
126 11.10. 976f. GHT A,M,Ü 23.09. 28.09. 30.09. 02.10. 22.09. 02.10.
137 23.10. 1041f. G A,Lb,Ld,M,S,Ü 03.10. 16.10. 27.09. 28.09. 05.10. 10.10. 19.09. 22.09. 30.09. 15.10.
138 25.10. 1047f. HT A,Lb,Ld,M,S,Ü
145 02.11. 1079f. GH Lb,Ld,M,Ü 14.10. 24.10. 18.10. 21.10.
146 03.11. 1084 T Lb,Ld,M,Ü
154 12.11. 1128 G A,ev,M,Ü 25.07. 29.09. 28.10. 03.11. 25.10. 08.11.
155 13.11. 1134 HT A,ev,M,Ü
161 20.11. 1164 GHT Lb,M,Ü 07.11. 09.11. 10.11. 14.11.
168 29.11. 1196 G A,Ld,M,S,Ü 15.11. 22.11. 14.10. 15.11. 15.11. 18.11. 22.10. 10.11. 16.11. 19.11.
169 30.11. 1201f. H A,Ld,M,S,Ü
170 01.12. 1205f. T A,Ld,M,S,Ü
180 13.12. 1256 GT Ld 19.11. 26.11.
187 21.12. 1297f. GT A,Lb,M,Ü 28.11. 10.12. 02.12. 09.12. 27.11. 13.12. 28.11. 12.12.
193 28.12. 1325f. GT Lb,Ld,M,Ü 15.12. 20.12. 11.12. 15.12. 08.12. 17.12.
4 05.01. 19f. GT A,Ld,M,Ü 07.12. 13.12. 09.12. 14.12. 19.12. 24.12. 17.12. 24.12.

10 12.01. 47f. GT A,Lb,M,Ü 28.12. 01.01. 26.12. 30.12. 15.12. 01.01.
21 25.01. 96 GHT Ld,M,Ü 24.12. 08.01. 09.01. 16.01.
34 09.02. 156 GHT A,M,Ü 26.01. 29.01. 24.01. 30.01. 25.01. 30.01.
46 23.02. 208 GT A,Lb,M 03.02. 08.02. 25.01. 13.02. 09.02. 11.02.
253 22.10. 1193f. GHT A,Lb,Ld,Ü 03.10. 11.10. 01.10. 15.10. 03.10. 11.10.
274 16.11. 1295f. GHT A,Lb,Ld,Ü 25.10. 02.11. 01.11. 05.11. 16.10. 01.11. 31.10. 01.11.
278 21.11. 1316 GHT Lb,M,S 07.11. 10.11. 06.11. 11.11.
283 26.11. 1335f. GHT Lb,M,Ü 08.11. 19.11.
289 03.12. 1364 GHT A,Lb,M,Ü 17.11. 22.11. 24.11. 26.11.
298 14.12. 1399f. GHT Lb,Ld,Ü 30.11. 03.12. 06.11. 29.11. 26.11. 01.12.
307 24.12. 1445f. GT Lb,Ld,M,S 10.12. 17.12.

1842

1843

16.12. 17.12. 16.11.

08.10.
?

04.10.

15.01.

30.10.

13.09.

07.10.

09.10.

28.12.

Servatii Überwasser
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Geborene

Aegidii evang. Gem. kath. Militär Lamberti Ludgeri Marti ni

Seite 1 von 15
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Servatii Überwasser
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1 02.01. 3 GT Lb,M,Ü 22.12. 26.12. 15.12. 25.12.
7 09.01. 29f. GHT A,ev,Ld,Ü 01.12. 31.12. 23.07. 27.11. 19.12. 31.12.

14 17.01. 62 GHT A,M,Ü 04.01. 07.01. 27.12. 07.01. 01.01. 07.01.
19 23.01. 92 GHT Lb,Ld,M 24.12. 12.01. 03.01. 08.01. 12.01. 14.01.
26 31.01. 131f. GHT M,Ü 08.01. 20.01.
30 04.02. 150 GHT A,Ld,S,Ü 22.01. 26.01. 13.01. 24.01.
37 13.02. 188 GHT M,Ü 23.01. 26.01. 01.02. 05.02.
49 27.02. 243f. GHT A,Ld,M,Ü 15.02. 18.02. 12.02. 17.02. 13.02. 17.02.
84 07.04. 412 GT Ld,Ü 12.03. 30.03. 25.03. 29.03.
91 16.04. 449f. GHT A,ev,Lb,M,Ü 26.03. 10.04. 25.12. 24.03. 25.03. 04.04. 06.04. 07.04.
104 01.05. 524 GHT Lb,M,Ü 17.04. 20.04. 09.04. 19.04.
108 05.05. 543 GHT Lb,M,Ü 19.04. 01.05. 22.04. 26.04.
133 04.06. 674 GHT M,Ü 17.05. 26.05.
138 09.06. 696 GHT Lb,M,Ü 28.05. 31.05.
145 18.06. 733f. GHT A,Ld,M,S,Ü 21.05. 03.06. 02.05. 10.06. 01.06. 04.06.
164 10.07. 831f. GHT Lb,M,Ü 23.06. 25.06.
175 23.07. 884 GHT A,Ld,M 27.06. 14.07.
181 30.07. 915f. GHT M,Ü 16.07. 21.07. 13.07. 20.07.
188 07.08. 946 GHT Lb,M,Ü 18.07. 27.07. 25.07. 27.07.
193 13.08. 973 GHT A,Lb,M,Ü 03.08. 04.08. 31.07. 04.08.
202 23.08. 1009 GHT Ld,M 11.07. 11.08. 10.08. 13.08.
212 04.09. 1054 GHT Lb,Ld,Ü 15.08. 22.08. 20.08. 23.08.
217 10.09. 1079f. GHT A,Lb,M,Ü 07.08. 27.08. 25.08. 28.08. 21.08. 30.08. 25.08. 30.08.
244 11.10. 1205f. GHT Lb,Ld,M,Ü 19.09. 27.09. 12.09. 30.09. 15.09. 30.09. 15.09. 27.09.
249 17.10. 1237f. GHT Lb,M,Ü 06.10. 07.10. 05.10. 08.10.
255 24.10. 1265f. GHT A,Lb,Ld,Ü 01.10. 07.10. 08.10. 10.10. 06.10. 13.10.
267 07.11. 1313f. GHT A,Lb,M 17.10. 22.10.
279 21.11. 1369f. GHT A,Lb,Ld,Ü 27.10. 31.10. 27.10. 02.11.
285 28.11. 1395f. GHT A,Lb,M,S,Ü 13.11. 16.11. 08.11. 14.11. 04.11. 17.11.
301 17.12. 1471 GHT A,Lb,M,Ü 24.11. 29.11. 06.12. 07.12. 01.12. 08.12.
307 24.12. 1499f. GT Ld,M,Ü 06.12. 12.12. 13.12. 14.12. 11.12. 12.12.

12.11.
27.10. 10.11.

04.12.

24.10.

11.07.
26.06. 28.06.

26.05.

02.06. 05.06.

24.04.

22.01.

18.12.

1844

03.10.

28.12.

15.01. 29.01.

13.02.

16.04.

01.10.
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5 05.01. 21f. GT A,Lb,M,Ü 18.12. 30.12. 19.12. 28.12. 19.12. 24.12. 16.12. 25.12.
13 15.01. 56 G ev,M,Ü 27.07. 07.12. 24.12. 06.01. 02.01. 05.01.
14 16.01. 59f. HT ev,M,Ü
26 30.01. 113f. GHT M,Ü 09.01. 17.01.
40 15.02. 173f. GHT Lb,Lg,M,Ü 13.01. 01.02. 28.01. 05.02. 28.01. 01.02.
57 07.03. 255f. GT A,Lb,M,Ü 17.02. 24.02. 19.02. 21.02. 21.02. 22.02.
62 13.03. 277f. GT Lg,M,Ü 27.02. 28.02. 23.02. 03.03.
67 19.03. 297f. GT M,Ü 04.03. 09.03. 04.03. 08.03.
76 29.03. 335f. GT Lb,Ld,M 07.03. 18.03. 13.03. 18.03.
87 11.04. 383f. GHT A,kM,Lb 27.03. 28.03. 27.01. 20.03.
92 17.04. 405f. GHT A,Ld,M,Ü 27.03. 02.04. 26.03. 06.04. 24.03. 06.04.
108 06.05. 483 GHT A,Lb,M 21.04. 26.04. 22.04. 27.04.
115 14.05. 513f. GHT M,Ü 26.04. 02.05. 03.05. 06.05.
124 24.05. 554 GHT A,Lb,Ld 21.04. 10.05. 02.05. 07.05.
136 07.06. 611f. GHT A,Lb,Lg,M 16.05. 26.05. 13.04. 23.05. 08.05. 26.05.
148 21.06. 663f. GT Lb,M,Ü 27.05. 01.06. 04.06. 08.06.
164 10.07. 741 GHT Lb,M 29.06. 03.07.
172 19.07. 775f. GHT M,Ü 26.06. 04.07.
187 06.08. 842 GHT Lb,M 24.07. 26.07. 24.07. 25.07.
206 28.08. 931f. GHT Lb,Ld,M,Ü 02.08. 17.08. 06.08. 17.08. 29.07. 15.08.
229 24.09. 1037f. GHT A,Lb,Ld,M,Ü 25.08. 16.09. 29.08. 02.09. 30.08. 15.09. 04.09. 13.09. 24.08. 13.09.
244 11.10. 1105f. GHT M,Ü 17.09. 21.09.
250 18.10. 1133f. GHT A,Lb,M
253 22.10. 1149f. GHT A,Ld,M,Ü 07.10. 13.10. 21.09. 05.10. 11.10. 14.10. 28.09. 10.10.
260 30.10. 1179f. GHT A,Lb,M 16.10. 18.10. 14.10. 21.10.
267 07.11. 1207f. GHT Ld,M,Ü 09.10. 25.10. 16.10. 26.10.
270 11.11. 1219f. GHT A,Lb,M 31.10. 04.11.
277 19.11. 1249f. GHT Ld,M,Ü 27.10. 05.11. 03.11. 10.11. 28.10. 10.11.
296 11.12. 1327f. GHT Lb,Ld,M 11.11. 01.12. 19.11. 24.11.
312 30.12. 1389 GT A,M 12.12. 22.12.

27.10.
24.10.

18.09.
25.09.

04.07.

17.03.

1845

30.10.

17.05.

23.06.

23.04.

01.03.

29.03.

22.02.

22.01.
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7 08.01. 26ff. GHT A,Lb,Lg,M,Ü 20.12. 28.12. 11.12. 28.12. 09.12. 29.12. 21.12. 24.12. 10.12. 21.12.
31 05.02. 125f. GHT Lb,Ü 12.01. 19.01.
50 27.02. 217f. GHT Lb,Lg,M 01.02. 09.02. 02.02. 12.02. 07.02. 15.02.
56 06.03. 241f. GHT A,Lb,M,Ü 02.02. 19.02. 17.02. 23.02. 08.02. 20.02.
117 16.05. 511f. GHT A,Lg,M 25.04. 03.05.
122 22.05. 531f. GHT Lb,Ü 29.04. 09.05.
182 31.07. 805f. GHT Lb,Lg,M 05.07. 17.07. 02.07. 19.07. 09.07. 19.07.
194 14.08. 856ff. GHT A,Lb,M,Ü 09.07. 28.07. 25.07. 27.07. 21.07. 28.07. 08.07. 31.07.
200 21.08. 884 T kM,Lg,M
207 29.08. 911f. GHT Lb,M,Ü 15.08. 17.08. 02.08. 19.08.
231 26.09. 1019f. GHT Lb,Lg,Ü 03.09. 14.09. 04.09. 13.09.
236 02.10. 1039f. GT Lb,M 08.09. 20.09.
241 08.10. 1058f. GHT Lb,Ü 24.09. 27.09. 28.09. 26.09.
270 11.11. 1185f. G kM,Lb,Lg,M 11.08. 29.10. 11.10. 01.11. 21.10. 30.10. 29.10. 30.10.
271 12.11. 1189 HT kM,Lb,Lg,M
295 10.12. 1287 GHT A,Lb,M 21.11. 25.11. 26.11. 27.11. 24.11. 29.11.
10 12.01. 41f. G A,Lb,Lg,M,Ü 10.12. 23.12. 19.12. 30.12. 08.12. 29.12. 16.12. 05.01.
11 13.01. 45f. T A,Lb,Lg,M,Ü
19 22.01. 83f. GHT kM,M,S 10.11. 16.12. 02.01. 11.01. 22.12. 10.01.
24 28.01. 105f. GH A,Lb,Ld,Ü 02.01. 17.01. 07.01. 16.01. 06.01. 17.01.
25 29.01. 110 T A,Lb,Ld,M,Ü
49 26.02. 215f. GH Lb,M,S,Ü 05.02. 13.02. 29.01. 13.02.
50 27.02. 220 T Lb,M,S,Ü
75 28.03. 334 GT Lb,M,Ü 03.03. 10.03. 03.03. 04.03.
85 09.04. 375 GT A,Lg,M 03.03. 23.03. 13.03. 18.03.
96 22.04. 419f. GHT A,Lb,Ld 21.03. 11.04. 31.03. 07.04.
127 28.05. 551f. GHT A,Lb,M,Ü 26.04. 08.05. 24.04. 01.05. 29.04. 07.05.
206 28.08. 881f. GHT ev,Lb,Ü 24.05. 26.07. 31.07. 13.08. 05.08. 13.08.
221 15.09. 941f. GHT A,ev,Lb 23.08. 05.09. 29.07. 17.08. 26.08. 01.09.
227 22.09. 965f. GHT Lb,Ld 08.09. 10.09. 31.08. 11.09.
254 23.10. 1081f. GHT A,Lb 28.09. 11.10. 09.10. 12.10.
281 24.11. 1193f. GHT kM,Lb,M 04.08. 10.10. 07.11. 10.11. 04.11. 07.11.
288 02.12. 1221f. GHT Ld,M,Ü 01.11. 15.11. 16.11. 17.11. 18.10. 20.11.

03.03.

04.03.

09.02. 10.01.

01.01.

12.08.

13.01.

07.05.

21.02.

1846

1847

10.09.
21.09.

05.01.

Seite 4 von 15



Jahrgang Nr. Datum Seiten GHT Kirchspiele von bis von bis von bis von bis von bis von bis von bis von bis
13.09.

Servatii Überwasser

Münsterisches Intelligenzblatt
Civilstand der Stadt Münster 1842-1849

Geborene
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3 04.01. 11f. GT Lg,M,Ü 09.11. 24.12.
28 02.02. 113f. GHT A,Lb,Lg,M,Ü 14.01. 25.01. 27.12. 17.01.
29 03.02. 117 T Ld,M,Ü
135 06.06. 551f. GH Lb,Ld,Ü 09.05. 21.05. 30.04. 18.05.
136 07.06. 555 T Lb,Ld,Ü
143 15.06. 583f. GHT A,Lb,M 21.05. 04.06. 09.05. 04.06. 16.05. 30.05.
156 30.06. 635f. GH Lb,Ld,M,Ü 29.05. 19.06. 05.06. 21.06. 08.06. 14.06.
157 01.07. 639 T Lb,Ld,M,Ü
167 13.07. 679f. GHT A,ev,kM 07.06. 01.07. 01.05. 05.06. 09.05. 25.06.
178 26.07. 723f. G Lb,Ld,M 05.07. 15.07. 23.06. 09.07. 21.06. 08.07.
179 27.07. 727f. GHT A,Lb,M,Ü 24.06. 15.07.
180 28.07. 731 T Ld,M,Ü
199 19.08. 807 G Lg,M,Ü 10.07. 28.07. 08.07. 01.08. 23.07. 04.08.
200 20.08. 812 HT Lb,Lg,M,Ü
211 02.09. 855f. G A,ev,Lb,Lg,M 20.07. 09.08. 29.06. 05.07. 08.08. 13.08. 09.08. 22.08.
212 03.09. 859 HT A,ev,Lb,Lg
240 06.10. 971f. G ev,Lb,Lg,Ü 04.07. 09.08. 25.08. 26.09. 22.08. 08.09. 04.09. 17.09.
241 07.10. 975f. HT ev,Lb,Lg,Ü
312 29.12. 1257f. GH Lb,Lg,M,Ü 02.12. 12.12. 30.11. 06.12. 17.11. 11.12. 25.11. 11.12.
313 30.12. 1261f. T Lb,Lg,M,Ü
64 16.03. 253f. G ev,Lb,Lg,S,Ü 20.11. 17.02. 14.02. 24.02. 13.02. 27.02. 24.01. 28.02. 15.02. 02.03.
65 17.03. 257 HT ev,Lb,Lg,Ü
105 03.05. 417f. G A,Lb,Ld 05.04. 15.04. 08.04. 24.04. 30.03. 19.04.
106 04.05. 421f. GH Lb,Ld,Ü 20.03. 23.04.
107 05.05. 424ff. T A,Lb,Ld,Ü
118 18.05. 469f. GH Lb,M,Ü 20.04. 10.05. 03.05. 05.05. 15.04. 04.05.
119 19.05. 474 T Lb,M,Ü
124 25.05. 493f. GHT A,Lb,Ld 22.04. 10.05. 11.05. 16.05. 02.05. 10.05.
136 08.06. 541f. GHT A,Lb,M 15.05. 26.05. 17.05. 27.05. 22.05. 29.05.
202 24.08. 805f. G Lb,Ld,M,Ü 12.07. 30.07. 24.07. 06.08. 03.07. 29.07. 01.08. 07.08.
203 25.08. 809 HT Lb,Ld,M.Ü
220 14.09. 877f. G A,Lb,Ld,M,Ü 22.08. 01.09. 06.08. 03.09. 26.06. 28.08. 12.08. 04.09.
221 15.09. 881f. HT A,Lb,Ld,M,Ü
231 27.09. 921f. G A,ev,Ü 09.09. 17.09. 12.05. 23.08. 08.09. 14.09.
233 29.09. 928f. HT A,ev,Ü
248 17.10. 991f. GH A,Lb,Ld,M 25.09. 09.10. 02.09. 23.09. 14.09. 26.09. 26.08. 19.09.
249 18.10. 996 T A,Lb,Ld,M
268 09.11. 1071f G kM,Ld,Ü 16.07. 20.10. 04.10. 26.10. 21.09. 18.10.
269 10.11. 1076 HT kM,Ld,M,Ü
297 13.12. 1186ff. G A,ev,Lb,M,Ü 05.11. 15.11. 10.08. 10.11. 27.09. 04.11. 27.09. 13.11. 23.10. 17.11.
306 23.12. 1223f. GHT Lb,Ü 06.12. 12.12. 21.11. 05.12.

28.08.

13.08.

09.06.

14.01.

20.05.

11.12. 24.12.

1848

1849
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Jahrgang Nr. Datum Seiten GHT Kirchspiele
116 27.09. 906 GHT Lb,Ld,M
120 04.10. 940f. GH Ld,M,Ü
121 05.10. 947f. T Ld,M,Ü
126 11.10. 976f. GHT A,M,Ü
137 23.10. 1041f. G A,Lb,Ld,M,S,Ü
138 25.10. 1047f. HT A,Lb,Ld,M,S,Ü
145 02.11. 1079f. GH Lb,Ld,M,Ü
146 03.11. 1084 T Lb,Ld,M,Ü
154 12.11. 1128 G A,ev,M,Ü
155 13.11. 1134 HT A,ev,M,Ü
161 20.11. 1164 GHT Lb,M,Ü
168 29.11. 1196 G A,Ld,M,S,Ü
169 30.11. 1201f. H A,Ld,M,S,Ü
170 01.12. 1205f. T A,Ld,M,S,Ü
180 13.12. 1256 GT Ld
187 21.12. 1297f. GT A,Lb,M,Ü
193 28.12. 1325f. GT Lb,Ld,M,Ü
4 05.01. 19f. GT A,Ld,M,Ü

10 12.01. 47f. GT A,Lb,M,Ü
21 25.01. 96 GHT Ld,M,Ü
34 09.02. 156 GHT A,M,Ü
46 23.02. 208 GT A,Lb,M
253 22.10. 1193f. GHT A,Lb,Ld,Ü
274 16.11. 1295f. GHT A,Lb,Ld,Ü
278 21.11. 1316 GHT Lb,M,S
283 26.11. 1335f. GHT Lb,M,Ü
289 03.12. 1364 GHT A,Lb,M,Ü
298 14.12. 1399f. GHT Lb,Ld,Ü
307 24.12. 1445f. GT Lb,Ld,M,S

1842

1843

Münsterisches Intelligenzblatt
Civilstand der Stadt Münster 1842-1849

von bis von bis von bis von bis von bis von bis von bis von bis

30.08. 24.09.

04.10. 06.10.

04.10. 08.10. 01.10. 04.10.
13.10. 25.10. 18.10. 25.10. 20.10. 25.10.

02.10. 23.10. 03.11. 05.11. 01.11. 08.11.
29.10. 12.11. 10.11. 12.11.

15.11. 22.11. 05.11. 19.11. 19.10. 20.11. 20.11. 22.11.

12.01. 17.01.

01.10. 17.10. 07.10. 17.10.
31.10. 07.11.

11.11. 14.11. 04.11. 11.11.
19.11. 21.11. 16.11. 21.11.

14.11. 28.11.
21.11. 02.12.02.12.

28.11. 25.11. 25.11.

07.11. 07.11.

10.01. 12.01.
31.01.

05.11.

19.11.

13.09.
27.09.

04.10.

16.10.

04.10.

11.10.

Servatii Überwasserkath. Militär Lamberti Ludgeri MartiniAegidii evang. Gem.

Verheiratete
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Jahrgang Nr. Datum Seiten GHT Kirchspiele
116 27.09. 906 GHT Lb,Ld,M

Münsterisches Intelligenzblatt
Civilstand der Stadt Münster 1842-1849

1 02.01. 3 GT Lb,M,Ü
7 09.01. 29f. GHT A,ev,Ld,Ü

14 17.01. 62 GHT A,M,Ü
19 23.01. 92 GHT Lb,Ld,M
26 31.01. 131f. GHT M,Ü
30 04.02. 150 GHT A,Ld,S,Ü
37 13.02. 188 GHT M,Ü
49 27.02. 243f. GHT A,Ld,M,Ü
84 07.04. 412 GT Ld,Ü
91 16.04. 449f. GHT A,ev,Lb,M,Ü
104 01.05. 524 GHT Lb,M,Ü
108 05.05. 543 GHT Lb,M,Ü
133 04.06. 674 GHT M,Ü
138 09.06. 696 GHT Lb,M,Ü
145 18.06. 733f. GHT A,Ld,M,S,Ü
164 10.07. 831f. GHT Lb,M,Ü
175 23.07. 884 GHT A,Ld,M
181 30.07. 915f. GHT M,Ü
188 07.08. 946 GHT Lb,M,Ü
193 13.08. 973 GHT A,Lb,M,Ü
202 23.08. 1009 GHT Ld,M
212 04.09. 1054 GHT Lb,Ld,Ü
217 10.09. 1079f. GHT A,Lb,M,Ü
244 11.10. 1205f. GHT Lb,Ld,M,Ü
249 17.10. 1237f. GHT Lb,M,Ü
255 24.10. 1265f. GHT A,Lb,Ld,Ü
267 07.11. 1313f. GHT A,Lb,M
279 21.11. 1369f. GHT A,Lb,Ld,Ü
285 28.11. 1395f. GHT A,Lb,M,S,Ü
301 17.12. 1471 GHT A,Lb,M,Ü
307 24.12. 1499f. GT Ld,M,Ü

1844

von bis von bis von bis von bis von bis von bis von bis von bis
13.09.

Servatii Überwasserkath. Militär Lamberti Ludgeri MartiniAegidii evang. Gem.

Verheiratete

18.11. 31.12.
09.01. 11.01.

14.01. 31.03.
23.04. 27.04.

28.05. 30.05. 23.05. 28.05.
23.05. 04.06.

07.05. 04.06.

22.07. 23.07. 13.07. 18.07.
04.07. 30.07.

15.08. 24.08.
20.08. 27.08. 24.08. 03.09.

24.09. 01.10.

08.10. 12.10.
26.10. 29.10.

05.11. 12.11. 07.11. 12.11. 12.11.
19.11. 12.11. 19.11. 12.11. 19.11.

03.11.

23.11.

29.10.

30.07. 06.08. 03.08. 06.08.
30.07.

09.07.
02.06.

?

23.04. 23.04.
30.04.25.04.

17.02.20.02. 15.02.

16.01.
06.02. 06.02.

09.01.
16.01.

09.01. 09.01.

25.07. 13.08.
20.08. 27.08.

24.09. 17.09. 21.09.
05.10.

08.10. 15.10.
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Jahrgang Nr. Datum Seiten GHT Kirchspiele
116 27.09. 906 GHT Lb,Ld,M

Münsterisches Intelligenzblatt
Civilstand der Stadt Münster 1842-1849

5 05.01. 21f. GT A,Lb,M,Ü
13 15.01. 56 G ev,M,Ü
14 16.01. 59f. HT ev,M,Ü
26 30.01. 113f. GHT M,Ü
40 15.02. 173f. GHT Lb,Lg,M,Ü
57 07.03. 255f. GT A,Lb,M,Ü
62 13.03. 277f. GT Lg,M,Ü
67 19.03. 297f. GT M,Ü
76 29.03. 335f. GT Lb,Ld,M
87 11.04. 383f. GHT A,kM,Lb
92 17.04. 405f. GHT A,Ld,M,Ü
108 06.05. 483 GHT A,Lb,M
115 14.05. 513f. GHT M,Ü
124 24.05. 554 GHT A,Lb,Ld
136 07.06. 611f. GHT A,Lb,Lg,M
148 21.06. 663f. GT Lb,M,Ü
164 10.07. 741 GHT Lb,M
172 19.07. 775f. GHT M,Ü
187 06.08. 842 GHT Lb,M
206 28.08. 931f. GHT Lb,Ld,M,Ü
229 24.09. 1037f. GHT A,Lb,Ld,M,Ü
244 11.10. 1105f. GHT M,Ü
250 18.10. 1133f. GHT A,Lb,M
253 22.10. 1149f. GHT A,Ld,M,Ü
260 30.10. 1179f. GHT A,Lb,M
267 07.11. 1207f. GHT Ld,M,Ü
270 11.11. 1219f. GHT A,Lb,M
277 19.11. 1249f. GHT Ld,M,Ü
296 11.12. 1327f. GHT Lb,Ld,M
312 30.12. 1389 GT A,M

1845

von bis von bis von bis von bis von bis von bis von bis von bis
13.09.

Servatii Überwasserkath. Militär Lamberti Ludgeri MartiniAegidii evang. Gem.

Verheiratete

29.09. 29.10.

01.02. 04.02.

07.01. 04.02.
01.04. 06.04. 01.04. 08.04.

03.05. 06.05.
08.05. 15.05.

06.05. 27.05. 15.05. 27.05.

01.07. 08.07.

30.09. 02.10.
30.09. 04.10.

02.10. 16.10. 14.10. 16.10. 07.10. 12.10.

18.10. 28.10.

08.11. 11.11. 02.11. 04.11.
29.11. 27.11.

28.10. 30.10.
04.11. 04.11. 04.11.

02.10.
02.10. 07.10.

12.08.
04.09. 16.09.

08.04.

06.05.
03.05.06.05.

10.05.

29.04. 29.04. 29.04.

04.02.

29.07.

01.07.

12.10. 23.10.

04.11.

01.04.

28.01. 02.02.

09.01.
21.01.
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Jahrgang Nr. Datum Seiten GHT Kirchspiele
116 27.09. 906 GHT Lb,Ld,M

Münsterisches Intelligenzblatt
Civilstand der Stadt Münster 1842-1849

7 08.01. 26ff. GHT A,Lb,Lg,M,Ü
31 05.02. 125f. GHT Lb,Ü
50 27.02. 217f. GHT Lb,Lg,M
56 06.03. 241f. GHT A,Lb,M,Ü
117 16.05. 511f. GHT A,Lg,M
122 22.05. 531f. GHT Lb,Ü
182 31.07. 805f. GHT Lb,Lg,M
194 14.08. 856ff. GHT A,Lb,M,Ü
200 21.08. 884 T kM,Lg,M
207 29.08. 911f. GHT Lb,M,Ü
231 26.09. 1019f. GHT Lb,Lg,Ü
236 02.10. 1039f. GT Lb,M
241 08.10. 1058f. GHT Lb,Ü
270 11.11. 1185f. G kM,Lb,Lg,M
271 12.11. 1189 HT kM,Lb,Lg,M
295 10.12. 1287 GHT A,Lb,M
10 12.01. 41f. G A,Lb,Lg,M,Ü
11 13.01. 45f. T A,Lb,Lg,M,Ü
19 22.01. 83f. GHT kM,M,S
24 28.01. 105f. GH A,Lb,Ld,Ü
25 29.01. 110 T A,Lb,Ld,M,Ü
49 26.02. 215f. GH Lb,M,S,Ü
50 27.02. 220 T Lb,M,S,Ü
75 28.03. 334 GT Lb,M,Ü
85 09.04. 375 GT A,Lg,M
96 22.04. 419f. GHT A,Lb,Ld
127 28.05. 551f. GHT A,Lb,M,Ü
206 28.08. 881f. GHT ev,Lb,Ü
221 15.09. 941f. GHT A,ev,Lb
227 22.09. 965f. GHT Lb,Ld
254 23.10. 1081f. GHT A,Lb
281 24.11. 1193f. GHT kM,Lb,M
288 02.12. 1221f. GHT Ld,M,Ü

1846

1847

von bis von bis von bis von bis von bis von bis von bis von bis
13.09.

Servatii Überwasserkath. Militär Lamberti Ludgeri MartiniAegidii evang. Gem.

Verheiratete

15.01. 27.01. 21.01. 24.01.
10.02. 19.02.

17.02. 24.02.

07.05. 12.05.

14.07. 04.08.

15.08. 18.08.
08.09. 12.09.

22.09. 29.09.

30.09. 13.10. 29.10. 03.11.

03.11. 24.11. 09.01. 14.01.
12.01. 21.01. 12.01. 21.01.

09.02. 11.02. 04.02. 09.02.

13.04. 15.04.
15.04. 11.05. 04.05. 11.05.

10.08. 19.08.
28.08. 31.08. 10.08. 31.08.

28.09. 02.10. 05.10. 09.10.
17.08. 18.09. 09.11. 16.11.

06.11. 25.11. 26.10. 23.11.
09.11.

16.11.

25.07. 08.08.

14.09. 14.09.

13.04. 13.04.

06.02.

24.10.
28.11.

29.09.

15.08.

23.07.

09.01.

28.04. 05.05. 05.05.
24.02.
17.02.

31.12.
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Jahrgang Nr. Datum Seiten GHT Kirchspiele
116 27.09. 906 GHT Lb,Ld,M

Münsterisches Intelligenzblatt
Civilstand der Stadt Münster 1842-1849

3 04.01. 11f. GT Lg,M,Ü
28 02.02. 113f. GHT A,Lb,Lg,M,Ü
29 03.02. 117 T Ld,M,Ü
135 06.06. 551f. GH Lb,Ld,Ü
136 07.06. 555 T Lb,Ld,Ü
143 15.06. 583f. GHT A,Lb,M
156 30.06. 635f. GH Lb,Ld,M,Ü
157 01.07. 639 T Lb,Ld,M,Ü
167 13.07. 679f. GHT A,ev,kM
178 26.07. 723f. G Lb,Ld,M
179 27.07. 727f. GHT A,Lb,M,Ü
180 28.07. 731 T Ld,M,Ü
199 19.08. 807 G Lg,M,Ü
200 20.08. 812 HT Lb,Lg,M,Ü
211 02.09. 855f. G A,ev,Lb,Lg,M
212 03.09. 859 HT A,ev,Lb,Lg
240 06.10. 971f. G ev,Lb,Lg,Ü
241 07.10. 975f. HT ev,Lb,Lg,Ü
312 29.12. 1257f. GH Lb,Lg,M,Ü
313 30.12. 1261f. T Lb,Lg,M,Ü
64 16.03. 253f. G ev,Lb,Lg,S,Ü
65 17.03. 257 HT ev,Lb,Lg,Ü
105 03.05. 417f. G A,Lb,Ld
106 04.05. 421f. GH Lb,Ld,Ü
107 05.05. 424ff. T A,Lb,Ld,Ü
118 18.05. 469f. GH Lb,M,Ü
119 19.05. 474 T Lb,M,Ü
124 25.05. 493f. GHT A,Lb,Ld
136 08.06. 541f. GHT A,Lb,M
202 24.08. 805f. G Lb,Ld,M,Ü
203 25.08. 809 HT Lb,Ld,M.Ü
220 14.09. 877f. G A,Lb,Ld,M,Ü
221 15.09. 881f. HT A,Lb,Ld,M,Ü
231 27.09. 921f. G A,ev,Ü
233 29.09. 928f. HT A,ev,Ü
248 17.10. 991f. GH A,Lb,Ld,M
249 18.10. 996 T A,Lb,Ld,M
268 09.11. 1071f G kM,Ld,Ü
269 10.11. 1076 HT kM,Ld,M,Ü
297 13.12. 1186ff. G A,ev,Lb,M,Ü
306 23.12. 1223f. GHT Lb,Ü

1848

1849

von bis von bis von bis von bis von bis von bis von bis von bis
13.09.

Servatii Überwasserkath. Militär Lamberti Ludgeri MartiniAegidii evang. Gem.

Verheiratete

21.05. 03.05. 09.05. 23.05.

03.06. 06.06.
06.06. 20.06. 15.06. 20.06.

02.05. 13.06. 03.06. 04.07.

20.06. 11.07. 24.06. 04.07. 24.06. 13.07.

25.07. 29.07. 25.07. 10.08.

22.08. 09.09. 09.09. 28.09. 19.09. 26.09.

06.01. 30.01.

17.04. 23.04. 17.04. 24.04.

01.05. 10.05. 17.04. 08.05. 03.05. 06.05.

24.04. 13.05. 01.05. 03.05.
24.05. 29.05. 22.05. 29.05.

07.07. 31.07.

18.08. 30.08. 18.08. 21.08. 18.08. 04.09.

01.06. 04.09. 11.09. 18.09.
15.09. 27.09. 27.09. 02.10. 01.09. 20.09.

24.07. 25.09.

27.11. 01.12.27.11.

02.10.

27.10. 15.10.

28.08.

17.04.

15.05.
22.05.

17.08.

02.12.

15.02.

15.07.

06.08.

13.06. 16.06.

20.01.

25.05.
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Jahrgang Nr. Datum Seiten GHT Kirchspiele
116 27.09. 906 GHT Lb,Ld,M
120 04.10. 940f. GH Ld,M,Ü
121 05.10. 947f. T Ld,M,Ü
126 11.10. 976f. GHT A,M,Ü
137 23.10. 1041f. G A,Lb,Ld,M,S,Ü
138 25.10. 1047f. HT A,Lb,Ld,M,S,Ü
145 02.11. 1079f. GH Lb,Ld,M,Ü
146 03.11. 1084 T Lb,Ld,M,Ü
154 12.11. 1128 G A,ev,M,Ü
155 13.11. 1134 HT A,ev,M,Ü
161 20.11. 1164 GHT Lb,M,Ü
168 29.11. 1196 G A,Ld,M,S,Ü
169 30.11. 1201f. H A,Ld,M,S,Ü
170 01.12. 1205f. T A,Ld,M,S,Ü
180 13.12. 1256 GT Ld
187 21.12. 1297f. GT A,Lb,M,Ü
193 28.12. 1325f. GT Lb,Ld,M,Ü
4 05.01. 19f. GT A,Ld,M,Ü

10 12.01. 47f. GT A,Lb,M,Ü
21 25.01. 96 GHT Ld,M,Ü
34 09.02. 156 GHT A,M,Ü
46 23.02. 208 GT A,Lb,M
253 22.10. 1193f. GHT A,Lb,Ld,Ü
274 16.11. 1295f. GHT A,Lb,Ld,Ü
278 21.11. 1316 GHT Lb,M,S
283 26.11. 1335f. GHT Lb,M,Ü
289 03.12. 1364 GHT A,Lb,M,Ü
298 14.12. 1399f. GHT Lb,Ld,Ü
307 24.12. 1445f. GT Lb,Ld,M,S

1842

1843

Münsterisches Intelligenzblatt
Civilstand der Stadt Münster 1842-1849

von bis von bis von bis von bis von bis von bis von bis von bis
07.09. 17.09. 08.09. 17.09.

20.09. 22.09. 19.09. 26.09. 27.08. 22.09.
28.09. 03.10.

08.10. 17.10. 30.09. 07.10. 25.09. 06.10. 08.10. 09.10. 07.10. 08.10. 12.10. 13.10.

09.10. 24.10. 13.10. 24.10. 20.10. 22.10. 15.10. 17.10.

04.11. 05.11. 21.08. 25.10. 27.10. 30.10. 28.10. 03.11.
31.10. 04.11. 08.11. 12.11. 06.11. 11.11.

16.11. 18.11. 27.10. 15.11. 17.11. 23.11. 19.11. 20.11.
19.11. 03.12.

29.11. 07.12. 09.12. 10.12. 02.12. 11.12. 27.11. 05.12.
06.12. 13.12. 15.12. 20.12. 11.12. 13.12.

14.12. 25.12. 22.12. 25.12. 18.12. 22.12.
29.12. 04.01. 27.12. 31.12. 28.12. 30.12. 26.12. 27.12.

29.12. 15.01. 13.01. 14.01. 09.01. 11.11.
28.01. 30.01. 26.01. 29.01. 16.01. 29.01.
02.02. 13.02. 23.01. 13.02.

20.09. 03.10. 01.10. 12.10.
24.10. 07.11. 05.11. 06.11. 16.10. 04.11. 29.10. 03.11.

03.11. 11.11.
14.11. 17.11.

12.11. 21.11. 19.11. 23.11.
06.11. 21.11.
28.11. 15.12.20.12. 02.12.

11.11.
11.11.

23.11. 21.11.

27.10.
15.11.

? 07.10.

13.10.

Servatii Überwasser

27.09. 30.09.

26.12.

kath. Militär Lamberti Ludgeri MartiniAegidii evang. Gem.

Gestorbene
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Jahrgang Nr. Datum Seiten GHT Kirchspiele
116 27.09. 906 GHT Lb,Ld,M

Münsterisches Intelligenzblatt
Civilstand der Stadt Münster 1842-1849

1 02.01. 3 GT Lb,M,Ü
7 09.01. 29f. GHT A,ev,Ld,Ü

14 17.01. 62 GHT A,M,Ü
19 23.01. 92 GHT Lb,Ld,M
26 31.01. 131f. GHT M,Ü
30 04.02. 150 GHT A,Ld,S,Ü
37 13.02. 188 GHT M,Ü
49 27.02. 243f. GHT A,Ld,M,Ü
84 07.04. 412 GT Ld,Ü
91 16.04. 449f. GHT A,ev,Lb,M,Ü
104 01.05. 524 GHT Lb,M,Ü
108 05.05. 543 GHT Lb,M,Ü
133 04.06. 674 GHT M,Ü
138 09.06. 696 GHT Lb,M,Ü
145 18.06. 733f. GHT A,Ld,M,S,Ü
164 10.07. 831f. GHT Lb,M,Ü
175 23.07. 884 GHT A,Ld,M
181 30.07. 915f. GHT M,Ü
188 07.08. 946 GHT Lb,M,Ü
193 13.08. 973 GHT A,Lb,M,Ü
202 23.08. 1009 GHT Ld,M
212 04.09. 1054 GHT Lb,Ld,Ü
217 10.09. 1079f. GHT A,Lb,M,Ü
244 11.10. 1205f. GHT Lb,Ld,M,Ü
249 17.10. 1237f. GHT Lb,M,Ü
255 24.10. 1265f. GHT A,Lb,Ld,Ü
267 07.11. 1313f. GHT A,Lb,M
279 21.11. 1369f. GHT A,Lb,Ld,Ü
285 28.11. 1395f. GHT A,Lb,M,S,Ü
301 17.12. 1471 GHT A,Lb,M,Ü
307 24.12. 1499f. GT Ld,M,Ü

1844

von bis von bis von bis von bis von bis von bis von bis von bis
Servatii Überwasserkath. Militär Lamberti Ludgeri MartiniAegidii evang. Gem.

Gestorbene

28.11. 26.12.
08.12. 16.12. 06.09. 20.12. 21.12. 28.12. 27.12. 31.12.

01.01. 06.01. 03.01. 05.01.
01.01. 15.01. 05.01. 14.01. 12.01. 15.01.

06.01. 11.01.
15.01. 25.01. 02.01. 26.01. 20.01. 27.01.

28.01. 04.02.
13.02. 15.02. 09.02. 18.02. 14.02. 17.02.
14.03. 29.03. 28.03. 29.03.

04.04. 08.04. 18.01. 05.04. 26.03. 04.04. 28.03. 07.04. 02.04. 07.04.
15.04. 19.04. 18.04. 26.04. 15.04. 18.04.

27.04. 29.04. 24.04. 29.04.
17.05. 27.05. 20.05. 21.05.

23.05. 31.05. 31.05. 04.06. 27.05. 02.06.
17.05. 10.06. 19.05. 03.06. 05.06. 09.06.

26.06. 12.07. 12.07. 13.07.

24.07. 28.07. 15.07. 30.07.
08.07. 06.08. 04.08. 07.08. 31.07. 04.08.

15.07. 11.08.
13.08. 19.08. 11.08. 21.08. 22.08. 24.08.

02.08. 30.08. 26.08. 31.08.
16.09. 30.09. 16.09. 30.09. 13.09. 19.09.

02.10. 07.10.
29.09. 15.10. 02.10. 13.10.

01.11. 08.11. 03.11. 07.11.
12.11. 16.11. 17.11. 20.11.

04.12. 08.12. 05.12. 09.12. 03.12. 09.12.
30.11. 14.12.

06.12.
11.12.14.12.

07.11.
03.11. 17.11.

30.10.24.10.

21.07.22.07.
27.07.

27.06.29.06.25.06.
08.07.

26.05.

27.04.

19.02.

15.01.
19.01.

05.01.

28.08.

01.10.06.10.
11.10.
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Jahrgang Nr. Datum Seiten GHT Kirchspiele
116 27.09. 906 GHT Lb,Ld,M

Münsterisches Intelligenzblatt
Civilstand der Stadt Münster 1842-1849

5 05.01. 21f. GT A,Lb,M,Ü
13 15.01. 56 G ev,M,Ü
14 16.01. 59f. HT ev,M,Ü
26 30.01. 113f. GHT M,Ü
40 15.02. 173f. GHT Lb,Lg,M,Ü
57 07.03. 255f. GT A,Lb,M,Ü
62 13.03. 277f. GT Lg,M,Ü
67 19.03. 297f. GT M,Ü
76 29.03. 335f. GT Lb,Ld,M
87 11.04. 383f. GHT A,kM,Lb
92 17.04. 405f. GHT A,Ld,M,Ü
108 06.05. 483 GHT A,Lb,M
115 14.05. 513f. GHT M,Ü
124 24.05. 554 GHT A,Lb,Ld
136 07.06. 611f. GHT A,Lb,Lg,M
148 21.06. 663f. GT Lb,M,Ü
164 10.07. 741 GHT Lb,M
172 19.07. 775f. GHT M,Ü
187 06.08. 842 GHT Lb,M
206 28.08. 931f. GHT Lb,Ld,M,Ü
229 24.09. 1037f. GHT A,Lb,Ld,M,Ü
244 11.10. 1105f. GHT M,Ü
250 18.10. 1133f. GHT A,Lb,M
253 22.10. 1149f. GHT A,Ld,M,Ü
260 30.10. 1179f. GHT A,Lb,M
267 07.11. 1207f. GHT Ld,M,Ü
270 11.11. 1219f. GHT A,Lb,M
277 19.11. 1249f. GHT Ld,M,Ü
296 11.12. 1327f. GHT Lb,Ld,M
312 30.12. 1389 GT A,M

1845

von bis von bis von bis von bis von bis von bis von bis von bis
Servatii Überwasserkath. Militär Lamberti Ludgeri MartiniAegidii evang. Gem.

Gestorbene

13.12. 27.12. 23.12. 01.01. 21.12. 23.12. 20.12. 28.12.

11.08. 30.12. 26.12. 04.01.
19.01. 20.01. 15.01. 18.01.

16.01. 26.01. 31.01. 01.02. 31.01. 01.02.
19.02. 23.02.

17.02. 03.03. 21.02. 03.03. 27.02. 28.02.
06.03. 11.03. 06.03. 08.03.

28.02. 16.03. 03.03. 10.03. 16.03. 17.03.
27.03. 30.03. 10.02. 17.03. 18.03. 28.03.

23.03. 04.04. 01.04. 07.04. 26.03. 04.04.
22.04. 24.04. 24.04. 30.04.

05.05. 07.05. 21.04. 03.05.
22.04. 06.05. 27.04. 09.05. 22.04. 08.05.
14.05. 21.05. 11.05. 20.05. 12.05. 27.05.

30.05. 12.06. 04.06. 09.06.
30.06. 02.07.
05.07. 08.07. 24.06. 07.07.
23.07. 31.07.

03.08. 11.08. 08.08. 11.08. 07.08. 18.08.
28.08. 16.09. 03.09. 12.09.

20.09. 01.10. 16.09. 26.09.
18.09. 04.10.

15.09. 12.10. 04.10. 14.10.
12.10. 21.10. 15.10. 20.10.

09.10. 26.10. 21.10. 26.10. 18.10. 19.10.
25.10. 01.11. 03.11. 05.11.

01.11. 09.11. 04.11. 11.11.
15.11. 28.11.

11.12. 13.12. 13.12. 22.12.

29.10.
01.12.

14.09.

21.09.

05.06.

06.09.

07.04.

28.06.

29.07.

16.02. 21.02.

05.01.
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7 08.01. 26ff. GHT A,Lb,Lg,M,Ü
31 05.02. 125f. GHT Lb,Ü
50 27.02. 217f. GHT Lb,Lg,M
56 06.03. 241f. GHT A,Lb,M,Ü
117 16.05. 511f. GHT A,Lg,M
122 22.05. 531f. GHT Lb,Ü
182 31.07. 805f. GHT Lb,Lg,M
194 14.08. 856ff. GHT A,Lb,M,Ü
200 21.08. 884 T kM,Lg,M
207 29.08. 911f. GHT Lb,M,Ü
231 26.09. 1019f. GHT Lb,Lg,Ü
236 02.10. 1039f. GT Lb,M
241 08.10. 1058f. GHT Lb,Ü
270 11.11. 1185f. G kM,Lb,Lg,M
271 12.11. 1189 HT kM,Lb,Lg,M
295 10.12. 1287 GHT A,Lb,M
10 12.01. 41f. G A,Lb,Lg,M,Ü
11 13.01. 45f. T A,Lb,Lg,M,Ü
19 22.01. 83f. GHT kM,M,S
24 28.01. 105f. GH A,Lb,Ld,Ü
25 29.01. 110 T A,Lb,Ld,M,Ü
49 26.02. 215f. GH Lb,M,S,Ü
50 27.02. 220 T Lb,M,S,Ü
75 28.03. 334 GT Lb,M,Ü
85 09.04. 375 GT A,Lg,M
96 22.04. 419f. GHT A,Lb,Ld
127 28.05. 551f. GHT A,Lb,M,Ü
206 28.08. 881f. GHT ev,Lb,Ü
221 15.09. 941f. GHT A,ev,Lb
227 22.09. 965f. GHT Lb,Ld
254 23.10. 1081f. GHT A,Lb
281 24.11. 1193f. GHT kM,Lb,M
288 02.12. 1221f. GHT Ld,M,Ü

1846

1847

von bis von bis von bis von bis von bis von bis von bis von bis
Servatii Überwasserkath. Militär Lamberti Ludgeri MartiniAegidii evang. Gem.

Gestorbene

03.12. 25.12. 27.12. 29.12. 08.12. 25.12.
14.01. 20.01. 16.01. 19.01.
11.02. 16.02. 03.02. 14.02.

06.02. 17.02. 13.02. 20.02.
22.04. 05.05. 22.04. 04.05. 30.04. 01.05.

30.04. 04.05. 02.05. 04.05.
28.06. 14.07.

01.07. 25.07. 22.07. 04.08. 23.07. 04.08. 07.07. 30.07.
08.04. 16.07. 21.07. 06.08.

12.08. 18.08. 11.08. 15.08.
14.09. 15.09. 01.09. 13.09. 04.09. 10.09.

23.09. 27.09. 19.09. 24.09.

21.08. 18.10. 19.10. 30.10.
26.11. 30.11.

09.12. 28.12. 17.12. 03.01. 15.12. 28.12. 10.12. 30.12. 19.12. 01.01.
11.11. 23.12. 09.01. 14.01.

03.01. 19.01. 28.12. 14.01. 16.01. 20.01. 07.01. 17.01.

06.02. 10.02. 06.02. 09.02. 26.01. 11.02. 31.01. 15.02.
24.02. 06.03. 06.03. 08.03. 07.03. 12.03.

06.03. 22.03. 11.03. 25.03. 16.03. 24.03.
22.03. 09.04. 30.03. 09.04.
05.05. 06.05. 24.04. 06.05. 08.05. 10.05. 03.05. 07.05.

27.06. 26.07. 28.07. 15.08. 10.08. 14.08.
14.08. 25.08. 25.08. 02.09.

05.09. 14.09. 04.09. 05.09.
05.10. 07.10. 03.10. 07.10.

20.08. 12.10. 01.11. 15.11. 14.11. 15.11.
03.11. 10.11. 16.11. 23.11. 09.11. 22.11.

07.04.

04.01.

31.10. 01.11.
30.11.

23.09. 21.09.

09.08.
14.08.

10.07. 10.07.

22.02. 23.02.

08.12.
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3 04.01. 11f. GT Lg,M,Ü
28 02.02. 113f. GHT A,Lb,Lg,M,Ü
29 03.02. 117 T Ld,M,Ü
135 06.06. 551f. GH Lb,Ld,Ü
136 07.06. 555 T Lb,Ld,Ü
143 15.06. 583f. GHT A,Lb,M
156 30.06. 635f. GH Lb,Ld,M,Ü
157 01.07. 639 T Lb,Ld,M,Ü
167 13.07. 679f. GHT A,ev,kM
178 26.07. 723f. G Lb,Ld,M
179 27.07. 727f. GHT A,Lb,M,Ü
180 28.07. 731 T Ld,M,Ü
199 19.08. 807 G Lg,M,Ü
200 20.08. 812 HT Lb,Lg,M,Ü
211 02.09. 855f. G A,ev,Lb,Lg,M
212 03.09. 859 HT A,ev,Lb,Lg
240 06.10. 971f. G ev,Lb,Lg,Ü
241 07.10. 975f. HT ev,Lb,Lg,Ü
312 29.12. 1257f. GH Lb,Lg,M,Ü
313 30.12. 1261f. T Lb,Lg,M,Ü
64 16.03. 253f. G ev,Lb,Lg,S,Ü
65 17.03. 257 HT ev,Lb,Lg,Ü
105 03.05. 417f. G A,Lb,Ld
106 04.05. 421f. GH Lb,Ld,Ü
107 05.05. 424ff. T A,Lb,Ld,Ü
118 18.05. 469f. GH Lb,M,Ü
119 19.05. 474 T Lb,M,Ü
124 25.05. 493f. GHT A,Lb,Ld
136 08.06. 541f. GHT A,Lb,M
202 24.08. 805f. G Lb,Ld,M,Ü
203 25.08. 809 HT Lb,Ld,M.Ü
220 14.09. 877f. G A,Lb,Ld,M,Ü
221 15.09. 881f. HT A,Lb,Ld,M,Ü
231 27.09. 921f. G A,ev,Ü
233 29.09. 928f. HT A,ev,Ü
248 17.10. 991f. GH A,Lb,Ld,M
249 18.10. 996 T A,Lb,Ld,M
268 09.11. 1071f G kM,Ld,Ü
269 10.11. 1076 HT kM,Ld,M,Ü
297 13.12. 1186ff. G A,ev,Lb,M,Ü
306 23.12. 1223f. GHT Lb,Ü

1848

1849

von bis von bis von bis von bis von bis von bis von bis von bis
Servatii Überwasserkath. Militär Lamberti Ludgeri MartiniAegidii evang. Gem.

Gestorbene

05.12. 21.12. 09.12. 28.12. 24.11. 26.12.
13.01. 22.01. 13.01. 23.01.

10.01. 23.01. 13.01. 16.01. 28.12. 18.01.

07.05. 29.05. 11.05. 15.05.
26.05. 06.06. 17.05. 02.06.

07.06. 13.06. 02.06. 20.06. 08.06. 17.06. 18.05. 17.06.
15.06. 03.07. 20.05. 30.06.

05.07. 17.07. 23.06. 28.06.
10.06. 07.07. 24.06. 08.07. 22.06. 05.07.

21.07. 03.08. 13.07. 31.07. 27.07. 04.08. 16.07. 23.07.

20.07. 10.08. 02.07. 27.07. 06.08. 18.08. 02.08. 15.08.

17.08. 25.08. 18.08. 06.09. 07.09. 24.09.

04.12. 12.12. 28.11. 14.12. 01.12. 09.12. 01.12. 11.12.

01.01. 05.03. 07.02. 01.03. 19.02. 03.03.

07.04. 14.04. 07.04. 22.04. 20.03. 20.04. 19.03. 22.04.

29.04. 10.05. 16.04. 08.05. 30.04. 04.05.
26.04. 02.05. 21.04. 12.05.
17.05. 29.05.

25.07. 14.08. 29.07. 30.07. 06.07. 28.07. 01.08. 11.08.

22.08. 03.09. 09.08. 25.08. 21.08. 29.08.

04.06. 04.09. 11.09. 15.09.

20.09. 22.09. 02.09. 26.09. 30.08. 22.09.

16.08. 25.10. 30.09. 26.10. 28.09. 07.10. 21.09. 09.10.

28.11. 13.12. 19.11. 28.11.

17.09.

22.09.

24.05.

29.08.

15.05.
20.05.

27.02.

29.05.

21.05.
16.05.
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